e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: SG Jena

Thuringenliga Manner, Spieljahr 2023/2024

SpNr

000103
000108
000111
000117
000124
000130
000135
000139
000144
000148
000153
000156
000162
000169
000175
000180
000184

000189

Datum

22.09.2023

30.09.2023

14.10.2023

21.10.2023

28.10.2023

04.11.2023

18.11.2023

25.11.2023

02.12.2023

06.01.2024

14.01.2024

20.01.2024

03.02.2024

09.02.2024

24.02.2024

02.03.2024

16.03.2024

23.03.2024

Heim

KTV Zeulenroda

SG Jena

SV Blau-Wei3 Auma
SG Jena

SG Aue GroRbrembach
SpVgg Rudolstadt

SG Jena

TSV 1860 Rémhild

SG Jena

SG Jena

SV 08 Steinach

SG Jena

KSV Germania 1990 Neustadt
SG Jena

SG Jena
Thamsbriicker SV 1922
SG Jena

KC Gut Holz Kaltensundheim

Einzel-Durchschnitte SG Jena

Thuringenliga Mé&nner, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Ableidinger, Michael

2 Bocklisch, Max

3 Fox, Maik

4 Jéager, Karol

5 Jager, Patrick

6 Rother, Johannes

7 Tolzin, Christian

8 Vopel, Christian

9 Wenzel, Tim

m/w

Alter

Sp
31 SG Jena 8
40 SG Jena 16
40 SG Jena 11
55 SG Jena 13
31 SG Jena 2
25 SG Jena 7
46 SG Jena 16
39 SG Jena 16
26 SG Jena 10

381,4
377,7
366,2
3775
360,0
362,4
373,6
381,6

373,4

176,6
196,5
187,8
186,4
199,5
169,3
182,3
187,9

182,5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG Jena

SV 08 Steinach

SG Jena

KSV Germania 1990 Neustadt
SG Jena

SG Jena

Thamsbriicker SV 1922

SG Jena

KC Gut Holz Kaltensundheim
KTV Zeulenroda

SG Jena

SV Blau-Weil Auma

SG Jena

SG Aue GroRbrembach
SpVgg Rudolstadt

SG Jena

TSV 1860 Rémhild

- SG Jena
@ gesamt

F G Sp \Y
5,6 558,0 5 3820
2,4 574,22 9 3828
4,4 554,0 6 370,8
4,4 563,9 7 375,3
30 5595 1 3550
8,1 531,7 2 373,0
6,6 555,9 7 376,1
43 569,4 9 3940
6,4 555,9 4 3710

184,8
201,4
193,0
193,7
218,0
166,5
185,6
194,9

1718

@ zuhause

F G
44  566,8
23 584,22
40 5638
4,6 569,0
6,0 5730
75 5395
71 5617
38 5889
6,8 542,8

Sp

MP

125

380,3
371,1
360,6
380,2
365,0
358,2
371,6
365,6

375,0

163,0
190,1
181,6
177,8
181,0
170,4
179,8
178,9

189,7

Ergebnis

3617 :
3444 :
3345:
3359 :
3172:
3327:
3314 :
3494 :
3411 :
3385 :
3498 :
3465 :
3187:
3377:
3389 :
3410:
3431:

3330:

%)
=
7.7
2,6
438
42
0,0
8,4
6,2
49

6,2

3348
3338
3381
3298
3098
3332
3264
3351
3326
3379
3348
3356
3210
3324
3355
3284
3276

3292

auswarts
G

543,3
561,3
542,2
558,0
546,0
528,6
551,3
544.4

564,7
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